ESTADO DO MARANHÃO
PRBFEITURA MUNICTPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

202<
i i)'

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

EM 17 DE FE,VEREIRO DE 2022, PROCEDEU-SE A ABERTURA DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N" 170200112022. COM ESTE FIM E PARA CONSTAR, EU, ANA JAÍNE
ALMEIDA DE MOURA, LAVREI O PRESENTE TERMO QUE VAI POR MIM ASSINADO.

OBJETO: Contratação de empresa para presÍaçáo de serviços de assessoria e

consultoria de comunicação, imprensa e publicidade, marketing digital,
gerenciamento de redes sociais, tilmagem e fotografia, serviços técnico profissionais
de suporte ás atividades de comunicação institucional, assessoria de imprensa, media
training, monitoramento de mídias e redes sociais (clipping), e desenvolvimento de

plano de comunicação institucional e comunicação de interesse desta Administração
Pública.

BOM LUGAR/M A.17 DE FEVEREIP(O DE 2022

-\l+õaüu.S**L J" . /-rt9-t-c
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.447.313-00
RESPONSAVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

Email: municipiobomlugar(@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

t
i

§§TÁ.I}S I}* MÂK{§ffiÀü
rü.§§§lTt§§,4, §{§l§Icl}Àt §§ Bü§{ LUü,{§
Xus s,{*ncel §*r*r** $enfrr Á*mlttirtrctiro
{.§.SJ": l}:.61 I "{{§il{§ml

**,f

r r.i--JCV'

ft§3 iL§Uê §ll q}V}t}§.t II§,.l,§.ü.§i-$* ,§r§-t'}§,§.§$,ff .,\',.a'

.q Frçf*itn d*l Mreaicipi* # §*in l"*gxl"
§xt*dn d* §daranhâç, n$ il§* de su*s

atrihuiç**t §eg*lis em r:*nf*rmidx*e **n'l u l...r:i

{kgâni** d* &.* unici piri.

ffis§$l*,_r§;

l§§&-l,o - l**m*ar. a $ra: Â!§,{*§-ô,§F*§ dl-$Slt}Á§}§:i m{*il&,Às Ç§3F: ü-}5}57.1{}}-{"}4 * *d{i

*StlSST!T?$t)6*{} S§SP,'MÁ, pereà *xsrrssr tr {.lergqr {§§ {:I,lX$'§ I}§ {;Â§§!\§lT§ * f;".à§§lN§§.'S:

ffi$ f$§e§,§i§lTü* **r:funne í*t*** rÍ* il;lrg*t cm il*miss$m, d*sM &a§-u*icipi*, ;r prtnir rlccrr {'ií}tí1

*rn ff. - *s*s P*rtaria sfitrã sm vigor n* r*ata de ssâ pblic*çâr" rev*garJo.* as di*psições **r"r

c*rtÍnt*tr

Sr{, }": }uuhliqu*-stl" üumprx-** *** thn*lx tla l,*i"

üsbiu*$r d* Sre$*its §{uxitipx} dq §orm Lxgar, sr §»tmdm Ss l§{araxhil*, §§ al* inmeiru dr
ãüãã.

í

Matrte** S ilva ldirxsids
Fr*{brm b{unic:pa}

i§

,ü i4 j:i §ir l3 1§ i*Í

P{}dtr ,lr-r i c l âr lô Ijfil+
Qri lÉft1 r r:. : *8-§ § I r-il§r I§

§"É*{ §§ } 'i} ,íÉ*gF §§ *
is*nu11e §m ttt§ã i1§*li:

ã§j*r r§*?1
( t? §anl *t

"1

§$*tt

§r§lüi-r'}*if
:q$r§,:I;
§k:ti

iu& h.

t-rsaí|: pr*f*ltura. .. :i::,:::. ,t..,': r ', -si§e:g,r*rx,.l':*rnlusxr.r*u.grru.§r

.

PREFEITURA I\4UNICIPAL DE BON/I LUGAR

DOM , ,caess0

tJ.,

ESTADO DO MARANH

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" O2íl2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do tMunicípio.

RESOLVE:

Art. 1'- Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranháo,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita lVunicipal

PORTARIA N" 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do [Vunicípio de Bom Lugar, Estado do
[Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do [t/unicípio.

PreÍeitura Municipal de Bom t-uga, E
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www.bomlugar.ma.gov.br/diarioofi cial/?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31

EXECUTIVO